MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLISCÂMPUS ANÁPOLIS

Código Verificador:
Código de Autenticação:

EXAME DE PROFICIÊNCIAEXAME DE PROFICIÊNCIA
EDITAL Nº 018/DAA/ANÁPOLIS/IFG, de 04 de abril de 2025

Resultado Final do Exame de Proficiência 2025/01Resultado Final do Exame de Proficiência 2025/01

O Departamento de Áreas Acadêmicas do Ins;tuto Federal de Goiás - Câmpus Anápolis torna público o resultado preliminar
do exame de proficiência de 2025/1, regido pelo Edital nº 018/DAA/ANÁPOLIS/IFG, de 04 de abril de 2025.

MatrículaMatrícula CursoCurso DisciplinaDisciplina ResultadoResultado

20222060020027 Licenciatura em Química Didática Reprovada

Anápolis, 30 de abril de 2025.

(assinado eletronicamente)
MATHEUS TABATA SANTOSMATHEUS TABATA SANTOS

Chefe do Departamento de Áreas Acadêmicas

Documento assinado eletronicamente por:

Matheus Tabata SantosMatheus Tabata Santos, CHEFE - CD4 - ANA-DAACHEFE - CD4 - ANA-DAA, em 30/04/2025 10:21:16.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 30/04/2025. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

645117
6b34eb7efc

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Avenida Pedro Ludovico, s/ nº, S/N, Reny Cury, ANÁPOLIS / GO, CEP 75131-457

(62) 3703-3361 (ramal: 3361)

	Documento assinado eletronicamente por: